tat sua

De probationibus. fo. clxxvij.

rat suis positionib⁹ responderi p̄ verbū credit vel nō credit: et p̄sona; r p̄puā rei memoto p̄curatore r quocūq; alio instrumēto medio iuramēto p̄ ipsam reū p̄stito ad hoc vt actor res leuel ab onere probādi r si res iustus p̄ iudicē r fidere recuset positiones debēt haberi p̄ cōfessionis: vt in. c. ij. de cōfess. l. vj. et practicā ponēdi r articulādi posum⁹. §. i. practica legū reg. vide glo. in. c. ij. de cōfess. l. vj. r ibi recurrere: q̄ optime et ad plerūq; ibi melius q̄ alibi videbis. De materia nō interrogatiōis vide in. c. penult. de iura. calū. r ff. de interro. ac. quasi p̄ to. Decimoquarto est notandū q̄ ad probandū positiones cōcedunt actori qui p̄mo d̄z facere suū cursum prima scda r tertia dilatione r quarta cū iuris solēnitare: q̄ solēnitas est vt ille qui petit / inret q̄ eā nō petit cā malicie seu p̄rogationis: nec dicta testū didicerit nec p̄merit habere testes vel nesciebat eos vel q̄ de nouo p̄uenit ad ei⁹ notitia: iste dilationes debent esse competētes. Sz si testes essent extra p̄uincia vel regionē vel vltra mare dantur lōgiore ad probandū producēdūq; instrumēta: vt. C. de dila. l. i. vel cōmissi examinatori testū p̄ lras cōmissorias cū titulis interclusis vt partiū parcat laborib⁹ r expēsi. destinatas iudici sub quo

testes morātur expēsi. producētis: vt hec probātur. C. de testi. aut. at qui semel. r aut. apō eloquentissimū. C. de fide instr. bo die tñ apud nos cōmissis nota rio cause aut alijs locorū ordinaris nō suspectis: quod satis p̄cedit in ciuilib⁹ causis: p̄ lec. r not. in dictis iurib⁹. In criminalib⁹ nō quicqd̄ obseruet practica ego vbi essem iudex vellē p̄ meipm̄ interrogare: nec p̄lo p̄lo fratri cōmitterē: sed starē cū iudice. d. aut. in ff. p̄pter pericula q̄ vertant in criminalibus causis q̄ libet practicus p̄t p̄siderare. p̄o quo optime faciūt q̄ habent in. l. curēt. ff. de testi. Itē postq̄ actor probauerit reus admittit ad deducēdū ius suū r ad probandū danf dilationes sibi p̄out danf actori. Et quo no. q̄ actor facit primo cursum sui processus: r postea refacit hoc r probat exceptio nes suas: vel admittit ad probandū. Superest videre de alijs quibus qualitatib⁹ seu qualificationibus dictorū testū ad q̄s aduertere h̄z iudex. Et p̄lo ponamus q̄ testis deponat de valore fundi dicens valere decem querit an eius testimonio stes. P̄o quo distingue q̄ valor bonitas et certe qualitates p̄t eē in duplici differentia: aut enim sunt intrinsece aut extrinsece. Et iterū aut percipiuntur cū discursu aut sine discursu: r in p̄